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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31330012P

2. Data e Regjistrimit 30/01/2023
3. Emri i Subjektit Global DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga: "Qemal Stafa", pallati 25, hyrja 4, 
apartamenti 4, Njesia Bashkiake nr.8 perballe Qendres 
Lincoln 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme 

kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina, 
banesa etj.Projektime,instalime,punime restaurimi 
etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te mallrave brenda dhe 
jashte vendit,me mallrat te vete shoqerise dhe te te 
treteve.Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte 
vendit. Import-eksport mobilje, veshje MBF, mobilim sallash 
konferencash, parket, moket. Ndricim, import-eksport, 
ndricim tavanesh. Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur 
me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtarite 
e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit dhe auditimit te 
energjise.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte. 
Ndertim ujesjellesa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj.Aplikim 
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i te gjitha Lejeve, Licencave, Autorizimeve dhe 
Miratimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne 
ndertimin e objekteve te reja gjeneruese te energjise' 
elektrike te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise si dielli, era, uji, etj, si dhe i veprave te tyre 
ndihmese, dhe zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te 
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qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise; Implementimi, menaxhimi i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike, te cilat 
shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era, 
uji, etj, si dhe i veprave te tyre ndihmese, si dhe shfrytezimi 
operimi dhe mirembajtja e tyre; Importi dhe eksporti i 
mallrave e paisjeve te teknologjive te ndryshme ne fushen e 
energjise elektrike, qe perdoren per ndertimin, mirembajtjen 
dhe menaxhimin e centraleve/sistemeve/impjanteve 
fotovoltaike, eolike, hidrike (perfshire panelet diellore, 
turbinat e eres, inverterat, transformatoret, linjat e 
transmetimit/shperndarjes, dhe gjithe aksesoret/pajisjet e 
tjera te konvertimit, transmetimit, sinjalizimit, monitorimit, 
mbrojtjes, transmetimit te te dhenave), etj; Shitja e energjise 
elektrike me shumice dhe/ose pakice tek operatoret publik 
apo privat, pjesemarresit e tregut te energjise elektrike, 
perfshire ketu tregtaret, furnizuesit, konsumatoret e 
medhenj/te vegjel, vendas apo te huaj, nepermjet 
platformave shteterore apo private, kontratave bilaterale apo 
marreveshjeve, te njohura, certifikuara, licencuara, miratuara 
nga organeve kompetente/pergjegjese dhe entitetet perkatese 
ne fushen e Blerja e energjise' elektrike me shumice dhe/ose 
pakice nga operatoret publik apo privat, pjesemarresit e 
tregut te energjise elektrike, perfshire tregtaret, furnizuesit, 
vendas apo te huaj, nepermjet platformave shteterore apo 
private, kontratave bilaterale apo marreveshjeve, te 
njohura,certifikuara, licencuara, miratuara nga organet 
kompetente/pergjegjese dhe entitetet perkatese ne fushen e 
energjise elektrike; Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve per te cilat eshte krijuar, i cili nuk ndalohet me 
ligj.
Redi Struga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 23/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RediStruga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Global DEVELOPMENT
E-Mail: redistruga@hotmail.com  
Telefon:  0689010844 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-071624-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946BCF26-780A-41CE-8BF5-4A91C1361C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB409E-E6DF-40C3-B082-B31794CD31C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3931A57E-A7C1-4E01-8721-DD419DF0B927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02660614-B725-4A9A-9777-EB4F48927DC8

